- 1 -

平成２３年１２月２２日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＫＣ

代表者名 代表取締役社長 角 一幸

（コード番号９７４６ 東証第１部）

代表取締役 副社長執行役員
問合せ先 岩田 仁

経営管理本部長

（ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

代表取締役の役職及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年１２月２２日開催の取締役会において、代表取締役の役職及び執行

役員の異動について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の役職の異動

（１）異動

氏 名 新役職 現役職

髙田 順三 代表取締役 副会長 代表取締役 社長執行役員

角 一幸 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 副社長執行役員

２．執行役員の異動

（１）新任

執行役員 リーガルデータベース営業本部長 山澤 和之

以上

- 2 -

新任代表取締役社長の氏名及び略歴

１．氏名

角 一幸（すみ かずゆき）

２．出身地

北海道

３．最終学歴

昭和４７年３月 北海道大学 理学部高分子科学科 卒業

４．生年月日

昭和２３年９月２８日生（６３歳）

５．略歴

（１）取締役歴

昭和47年 3月 当社入社

平成 2年12月 当社取締役

平成 9年 5月 当社常務取締役

平成13年12月 当社専務取締役

平成20年12月 当社代表取締役副社長（現任）

（２）役職歴

昭和59年10月 経理部本部長

平成 2年 9月 営業本部副本部長

平成 3年 4月 東海北陸統括センター長

平成 4年 3月 営業本部副本部長

平成 6年 4月 社長室長

平成 7年 3月 人事部長

平成 9年 4月 地方公共団体事業部副部長

平成10年12月 地方公共団体事業部長（現任）

（３）兼職の状況

平成12年12月 ＴＫＣ保安サービス株式会社代表取締役社長（現任）

平成21年 4月 国立大学法人宇都宮大学経営協議会委員（現任）

平成21年 6月 公益財団法人飯塚毅育英会評議委員（現任）

以上